DIGITAL
46/47
Funzioni principali:
• Prendere appunti su carta e poi trasferirli
    direttamente al PC
• Scrivere e-mail, documenti in Word ed
   Excel, attività ed appunti
• Organizzare gli appunti utilizzando il pro-

PC, si avvia automaticamente il trasferimento dei dati,  seguendo le istruzioni
impartite nei tre margini.
3 :  ORGANIZZA
x Il software Denos salva tutti gli appunti manoscritti in un database
utilizzando una serie di cartelle che possono essere organizzate per data,
attività e quaderno.
L’informazione viene archiviata a seconda della data e dell’attività scritta
nell’intestazione della pagina.
Oxford Denos ha anche un’efficiente funzione di ricerca degli appunti
manoscritti e di individuazione dei documenti che contengono una determinata
parola o frase.
Gli appunti possono essere così recuperati velocemente e facilmente, anche
molto tempo dopo quando non si utilizza più il quaderno.
Referenza	 Formato	 Pagine		  Rigatura	I mpacco	I mballo	C odice EAN
EASYBOOK® m3 - TASK MANAGER DIGITALI - BLOCCO - Copertina in polipropilene, spirale doppia in testa
H001452	 A5+	 128		  rigo riq.	 5	 30	 302012 001452 4
H001442	 A4+	 128		  rigo riq.	 5	 10	 302012 001442 5
Referenza	 Formato	 Pagine		  Rigatura	I mpacco	I mballo	C odice EAN
EASYBOOK® m3 - quadernO digitalE - Copertina in polipropilene, spirale doppia, con microperforazione
H001511	 A5+	 128		  5mm riq.	 5	 40	 302012 001511 8
H001513	 A5+	 128		  rigo riq.	 5	 40	 302012 001513 2
EASYBOOK® m3 - MAXI digitalE - Copertina in polipropilene, spirale doppia, con microperforazione
H001961	 A4+	 128		  5mm riq.	 5	 10	 302012 001961 1
H001962	 A4+	 128		  rigo riq.	 5	 10	 302012 001962 8
b l o c c h i  DIGITALI      EA  S YBOOK     ®
Q UADE    R NI   e  m a x i  DIGITALI      EA  S YBOOK     ®
Referenza						I      mballo	C odice EAN
EASYBOOK® m3 - STARTER KIT
kit penna digitale  +  blocco a5+ task manager  +  quaderno digitale a4+ spiralato  +  software denos
H001995	 					     1	 302012 001995 6
EASYBOOK® m3 - digital paper KIT
blocco a5+ task manager  +  maxi spirale digitale  +  mini editoriale digitale  +  software denos
H001884	 					     1	 302012 001884 3
digital
50-51
EASYBOOK ® m 3
MAXI E QUADERNI DIGITALI A5+ e A4+